## **KEPUTUSAN DPRD**

2021

KEPUTUSAN DPRD KOTA METRO NOMOR 170/09/DPRD/2021

KEPUTUSAN DPRD KOTA METRO TENTANG REKOMENDASI ATAS LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN WALIKOTA METRO TAHUN ANGGARAN 2020

- ABSTRAK : bahwa bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 19 dan Pasal 20 Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2019 tentang Laporan dan Evaluasi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Metro telah nedawajan pembahasan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Walikota Metro Tahun Anggaran 2020 dan perlu ditetapkan dengan Keputusan DPRD.
- Dasar Hukum Keputusan ini adalah UU Nomor 12 Tahun 1999; UU :8000 mm UU Nomor 28 Tahun 1999; UU Nomor 17 Tahun 2003; UU Nomor UU nagar 33 Tahun 2004; UU Nomor 12 Tahun 2011 sebagaimana telah daubah dengan UU Nomor 15 Tahun 2019; UU Nomor 23 Tahun 19 0000 mml 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU Nomor 9 Tahun 2015; PP Nomor 12 Tahun 2017; PP Nomor 12 Tahun 2018; PP Nomor 12 Tahun 2019; PP Nomor 13 Tahun 2019; Permendagri Nomor 18 Tahun 2020; Perda Kota Metro Nomor 24 Tahun 2016 sebagaimana telah diubah dengan Perda Kota Metro Nomor 9 Tahun 2019; Perda Kota Metro Nomor 14 Tahun 2019; Perda Kota Metro Nomor 6 Tahun 2020; Perda Kota Metro Nomor 10 Tahun 2020.
- Keputusan ini berisi Rekomendasi DPRD Kota Metro atas Laporan Keterangan Pertanggungjawaban Walikota Metro Tahun Anggaran 2020.

## CATATAN:

- Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal putusan DPRD ini ditetapi.1202 lirqA 21pada tanggal 4 April
  - Keputusan DPRD ini ditetapkan di Metro pada tanggal 12 April 2021.